

ADICIONAL 6 Modificado.

Cliente: FUNDACIÓN INRIA

Obra: Habitación de oficina

Dirección: Av. Apoquindo N° 2827, piso 12, Las Condes

Santiago, 30 de Mayo de 2013.

contractDólar \$ 490
UF \$ 22.893,36

Rubro	Descripción	Suma - Resta	A/O	Cant	U	P-Unitario	Subtotal	Total	Total UF
1, 00	TRABAJOS PRELIMINARES								
	Demolición y retiro de escombros								
1, 01	Demolición de piso existente en hall de ascensores	Suma		46	M2	\$ 12.320	\$ 569.184		
1, 02	Retiro de escombros	Suma		1	U	\$ 70.000	\$ 70.000		
	Subtotal TRABAJOS PRELIMINARES 1,00							\$ 639.184	UF 27,92
2, 00	TABIQUERIA								
	Vigas								
2, 01	Viga especial de ajuste para instalación de cortina en sala de reuniones	Suma		17	ML	\$ 28.118	\$ 491.777		
	Subtotal TABIQUERIA 2,00							\$ 491.777	UF 21,48
3, 00	PINTURA								
3, 01	Preparación y pintura de viga de ajuste para cortinas	Suma		17	ML	\$ 13.548	\$ 236.946		
	Subtotal PINTURA 3,00							\$ 236.946	UF 10,35
4, 00	PAVIMENTOS								
4, 01	Provisión e instalación de porcelanato 60x120 cm rugoso, modelo SANDST para ser instalado en hall de ascensores.	Suma		51	M2	\$ 26.967	\$ 1.370.463		
4, 02	Provisión e Instalación de guardapolvos de porcelanato	Suma		24	ML	\$ 11.800	\$ 277.536		
4, 03	Perforaciones en piso técnico para instalación de cajas de enchufes de registro de pantalla LED. Incluye pedestales metálicos como refuerzo.	Suma		3	U	\$ 15.960	\$ 47.880		
	Subtotal PAVIMENTOS 4,00							\$ 1.647.999	UF 71,99
5, 00	ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO								
	Electricidad								
4, 14	Cajas de piso para empotrar en suelo técnico para registro en piso de pantalla LED.	Suma		3	U	\$ 107.030	\$ 321.090		
	Subtotal ELECTRICIDAD Y CABLEADO ESTRUCTURADO 5,00							\$ 321.090	UF 14,03
7, 00	GASTOS GENERALES Y BENEFICIO								
7, 01	Gastos Generales.			1	GL		\$ 0		
7, 02	Beneficio.			1	GL		\$ 0		
	Subtotal GASTOS GENERALES Y BENEFICIO 7,00							\$ -	UF 0,00
Total Presupuesto							\$ 3.336.996		UF 146

Plazo de entrega: Dentro del plazo de obra.

IVA 19%	\$	634.029	UF 27,69
Total	\$	3.971.025	UF 173,46

Mantenimiento de la oferta:

Forma de Pago:

100% Contra-entrega

NOTAS:

REFERENCIAS:

O: ítems opcional, no suma en total ni subtotalA: ítems alternativo, no suma en total ni subtotal (reemplaza al ítem anterior)

